学連総発 29 第 34 号

平成 29 年７月 14 日

公益社団法人全日本学生スキー連盟

加盟校部長、顧問各位

公益社団法人全日本学生スキー連盟

    会長 若月 等

選挙管理委員会 委員長 植田寿敏

                         「公印省略」

役員任期満了に伴う新理事の候補者推薦について（依頼）

平素、当連盟の運営にご協力いただき誠に有難うございます。

さて、今回役員任期満了にともない、平成 29 年 10 月開催予定の社員総会で新たな役

員を選出致します。

つきましては、役員候補指名・選出規則および地区推薦理事候補指名細則により、平

成 30 年度理事候補者の立候補の受付を行います。

すべての加盟大学は、理事候補立候補者として自校 OB・OG の推薦ができます。

理事候補者となる人は、学連定年規定により 10 月 14 日開催予定の社員総会時に満

70 歳未満であることが条件となりますのでご注意ください。

立候補者を推薦する大学は、立候補者の推薦書及び経歴書を記入の上、卒業証明書と

ともに平成 29 年 8 月 10 日（木）午後 5 時までに必着で学連事務局へお送りください。

各地区の理事候補において、定数が超えた場合は、立候補者の中から、各地区の男子

1 部、2部、女子 1部の大学の投票により選出されることになります。

各地区の選挙については、8 月 18 日（火）該当校宛て投票用紙を郵送、8月 31 日（木）

必着で投票を締め切り、即日開票を行い、地区選出理事候補者を決定いたします。

 なお、立候補者の居住地は、大学スキー部の地区と同一である必要はありません。ま

た、公益社団法人においては、書面表決が認められないことになっているため、理事は

理事会へ出席することが義務付けられておりますので、理事候補者の推薦には十分ご配

慮いただきますようお願い申し上げます。また出来る範囲で首都圏居住者を選考いただ

けると理事会運営上大いに助かります。

以上

（要提出書類）

1．理事候補者推薦書

2．理事候補者経歴書兼選挙公報

 3．卒業証明書

 4．欠格事由確認書

なお、既に過去に社団法人役員となり学連に卒業証明書を提出している候補者につい

ては、卒業証明書の提出は不要です。上記１と２の書類を提出してください。

４の欠格事由確認書は、今回は提出不要ですが事前に内容の確認し、理事会で役員推

薦が決定後に速やかに提出いただきます。

（参考資料）

1． 役員候補者指名・選出規則

2． 地区推薦理事候補指名細則

 2．現役員の理事会出席簿

注：同封の返信用封筒をご使用ください。お手数ですが郵便切手を貼り投函下さい。